
 

2022年2月 
各位 

株式会社 宮崎銀⾏ 
 
 

外貨両替 台湾ドル買取の一時停止のお知らせ 
 
 

当⾏両替受付店及び宮崎空港ビル内の外貨両替のうち、下記のお取引を⼀時 

停止いたします。 

 

対象店舗 
本店営業部・都城営業部・油津支店・日向支店・延岡営業部及び 
宮崎空港ビル内外貨自動両替機 

取引内容 
台湾ドル（ＴＷＤ）の買取 
※売渡は従来通りご利⽤いただけます。 

 

お客さまにはご不便をお掛けしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

再開時期は未定ですので改めてお知らせいたします。 
 
 

本件に関するお問い合わせ先 
株式会社 宮崎銀⾏  国際部 

   TEL 0985-32-8217 （ 平日 9:00〜17:00 ） 

 


